
UCHWAŁA NR XLVI/114/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr X/61/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 25 października 2019 roku zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały Nr X/61//2019 
rady Powiatu w Siedlcach z dnia 25 października 2019 roku zgodnie z załączoną do niniejszej 
uchwały Tabelą Nr 2.

3. Ustala się po zmianach:
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 63.379.255,00 zł, z tego:

a) plan dochodów bieżących w kwocie 61.023.136,00 zł
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 2.356.119,00 zł

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 59.879.255,00 zł, z tego:
a) plan wydatków bieżących w kwocie 53.883.163,00 zł
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 5.996.092,00 zł
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr XLIII/108/2019 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 9 października 2019 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2019 roku 
w kwocie 1.947.629,00 zł.

5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Powiatu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2019 rok określonych w Załączniku Nr 1 do 
Uchwały Nr X/61/2019 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 25 października 2019 r., zgodnie 
z załączonym do niniejszej Uchwały Załącznikiem Nr 1 o łącznych wydatkach w wysokości 
14.093.812,00 zł, z tego:
1) dotacja podmiotowa - 10.899.235,00 zł
2) dotacja celowa - 3.194.577,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.

Id: C0D768AE-A22B-4C0E-8433-FFEFFBA75732. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: C0D768AE-A22B-4C0E-8433-FFEFFBA75732. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 144 108,00 1 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144 108,00 1 800,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

60 000,00 1 800,00

710 Działalność usługowa 1 970 831,00 8 836,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 357 000,00 8 836,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

357 000,00 8 836,00

750 Administracja publiczna 669 691,00 1 879,00

Urzędy wojewódzkie 42 810,00 1 879,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

42 810,00 1 879,00

801 Oświata i wychowanie 144 189,00 164,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
6 382,00 164,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

6 382,00 164,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 298 141,00 10 373,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 212 200,00 10 373,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

212 200,00 10 373,00

855 Rodzina 2 593 795,00 74 088,00

Wspieranie rodziny 23 560,00 620,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

23 560,00 620,00

Rodziny zastępcze 868 921,00 55 786,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
0,00 55 786,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 701 314,00 17 682,00

55 786,00

85510 1 718 996,00

BeSTia

85504 24 180,00

24 180,00

85508 924 707,00

85321 222 573,00

222 573,00

2 667 883,00

80153 6 546,00

6 546,00

308 514,00

75011 44 689,00

44 689,00

144 353,00

71012 365 836,00

365 836,00

671 570,00

70005 145 908,00

61 800,00

1 979 667,00

Rozdział Po zmianie

145 908,00

Tabela Nr 1

 do Uchwały Nr XLVI/114/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 30 października 2019 r.

PLAN DOCHODÓW

Id: C0D768AE-A22B-4C0E-8433-FFEFFBA75732. Uchwalony Strona 1



2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

53 448,00 17 682,00

63 282 115,00 97 140,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

71 130,00

Razem: 63 379 255,00

Id: C0D768AE-A22B-4C0E-8433-FFEFFBA75732. Uchwalony Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 13 883 555,00

Drogi publiczne powiatowe 7 924 528,00

Zakup materiałów i wyposażenia 537 370,00

Różne opłaty i składki 8 900,00

Gospodarka mieszkaniowa 475 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 475 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 553,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 017,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
430,00

Działalność usługowa 1 970 831,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 357 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 036,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 30 777,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 387,00

Administracja publiczna 13 712 499,00

Urzędy wojewódzkie 42 810,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 527,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 152,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
878,00

Starostwa powiatowe 12 881 943,00

Zakup usług pozostałych 2 023 993,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 188 000,00

Obrona narodowa 11 000,00

Pozostałe wydatki obronne 11 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Oświata i wychowanie 6 844 335,00

Szkoły zawodowe 685 176,00

Zakup energii 4 800,004260 -900,00 3 900,00

BeSTia

801 164,00 6 844 499,00

80130 0,00 685 176,00

3030 -46,00 1 954,00

4300 46,00 3 046,00

752 0,00 11 000,00

75212 0,00 11 000,00

4300 -60,00 2 023 933,00

4440 60,00 188 060,00

4120 38,00 916,00

75020 0,00 12 881 943,00

4010 1 571,00 34 098,00

4110 270,00 6 422,00

750 1 879,00 13 714 378,00

75011 1 879,00 44 689,00

4110 1 269,00 32 046,00

4120 181,00 4 568,00

71012 8 836,00 365 836,00

4010 7 386,00 186 422,00

4120 37,00 467,00

710 8 836,00 1 979 667,00

4010 1 505,00 19 058,00

4110 258,00 3 275,00

700 1 800,00 476 800,00

70005 1 800,00 476 800,00

4210 -1 200,00 536 170,00

4430 1 200,00 10 100,00

600 0,00 13 883 555,00

60014 0,00 7 924 528,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr XLVI/114/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 30 października 2019 r.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: C0D768AE-A22B-4C0E-8433-FFEFFBA75732. Uchwalony Strona 1



Zakup usług pozostałych 16 998,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

6 382,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 319,00

Pomoc społeczna 750 062,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 750 062,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

Zakup energii 18 360,00

Zakup usług pozostałych 63 548,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 984 577,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 212 200,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

212 200,00

Rodzina 5 005 083,00

Wspieranie rodziny 23 560,00

Świadczenia społeczne 22 760,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 669,00

Rodziny zastępcze 2 251 942,00

Świadczenia społeczne 1 635 551,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 712,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 680 581,00

Świadczenia społeczne 174 604,00

Zakup usług pozostałych 122 387,00

59 782 115,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

BeSTia

4300 176,00 122 563,00

Razem: 97 140,00 59 879 255,00

85510 17 682,00 2 698 263,00

3110 17 506,00 192 110,00

4010 55 786,00 248 498,00

4210 4 000,00 14 000,00

85508 55 786,00 2 307 728,00

3110 -4 000,00 1 631 551,00

3110 640,00 23 400,00

4010 -20,00 649,00

855 74 088,00 5 079 171,00

85504 620,00 24 180,00

85321 10 373,00 222 573,00

2320 10 373,00 222 573,00

4440 -600,00 17 400,00

853 10 373,00 1 994 950,00

4360 -500,00 2 500,00

4410 -500,00 1 500,00

4260 -2 000,00 16 360,00

4300 4 000,00 67 548,00

4170 -10 400,00 3 200,00

4210 11 000,00 29 000,00

85218 0,00 750 062,00

3020 -1 000,00 1 900,00

4240 162,00 6 481,00

852 0,00 750 062,00

80153 164,00 6 546,00

4210 2,00 65,00

4300 1 200,00 18 198,00

4360 -300,00 3 700,00

Id: C0D768AE-A22B-4C0E-8433-FFEFFBA75732. Uchwalony Strona 2



 

Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 000,00

4300 6 000,00 6 000,00 6 000,00

700 61 800,00 61 800,00 61 800,00 22 800,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 61 800,00 61 800,00 61 800,00 22 800,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 61 800,00

4010 19 058,00 19 058,00 19 058,00

4110 3 275,00 3 275,00 3 275,00

4120 467,00 467,00 467,00

4300 38 000,00 38 000,00 38 000,00

4610 1 000,00 1 000,00 1 000,00

710 929 667,00 929 667,00 929 667,00 736 327,00 193 340,00 0,00 0,00 0,00

71012 365 836,00 365 836,00 365 836,00 223 036,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00

2110 365 836,00

4010 186 422,00 186 422,00 186 422,00

4110 32 046,00 32 046,00 32 046,00

4120 4 568,00 4 568,00 4 568,00

4300 142 800,00 142 800,00 142 800,00

71015 563 831,00 563 831,00 563 831,00 513 291,00 50 540,00 0,00 0,00 0,00

2110 563 831,00

3020 500,00 500,00 500,00

4010 104 600,00 104 600,00 104 600,00

4020 293 491,00 293 491,00 293 491,00

4040 26 000,00 26 000,00 26 000,00

4110 71 900,00 71 900,00 71 900,00

4120 4 100,00 4 100,00 4 100,00

4170 13 200,00 13 200,00 13 200,00

4210 5 216,00 5 216,00 5 216,00

4260 9 000,00 9 000,00 9 000,00

4270 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4280 200,00 200,00 200,00

4300 25 000,00 25 000,00 25 000,00

4360 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4410 0,00 0,00 0,00

4430 900,00 900,00 900,00

4440 6 234,00 6 234,00 6 234,00

4550 0,00 0,00 0,00

4700 290,00 290,00 290,00

750 64 521,00 64 521,00 64 521,00 61 703,00 2 818,00 0,00 0,00 0,00

75011 44 689,00 44 689,00 44 689,00 44 189,00 500,00 0,00 0,00 0,00

2110 44 689,00

4010 34 098,00 34 098,00 34 098,00

4040 2 753,00 2 753,00 2 753,00

4110 6 422,00 6 422,00 6 422,00

4120 916,00 916,00 916,00

4300 500,00 500,00 500,00

75045 19 832,00 19 832,00 19 832,00 17 514,00 2 318,00 0,00 0,00 0,00

2110 19 832,00

4110 1 857,00 1 857,00 1 857,00

4120 57,00 57,00 57,00

4170 15 600,00 15 600,00 15 600,00

4210 2 180,00 2 180,00 2 180,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr XLVI/114/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 30 października 2019 r.

z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

PLAN   

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2019 r.
w złotych

Dział
Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI

Id: C0D768AE-A22B-4C0E-8433-FFEFFBA75732. Uchwalony Strona 1



Wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadcze

nia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2019 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2019 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątko

we

Dział
Rozdzia

ł
§

DOTACJE WYDATKI

4300 138,00 138,00 138,00

4400 0,00 0,00 0,00

4410 0,00 0,00 0,00

752 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75212 8 000,00 8 000,00 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 8 000,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

754 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

75414 2 800,00 2 800,00 2 800,00 1 200,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00

2110 2 800,00

4170 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4300 1 600,00 1 600,00 1 600,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 11 880,00 11 880,00 11 880,00

4300 60 060,00 60 060,00 60 060,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

801 6 546,00 6 546,00 6 546,00 0,00 6 546,00 0,00 0,00 0,00

80153 6 546,00 6 546,00 6 546,00 0,00 6 546,00 0,00 0,00 0,00

2110 6 546,00

4210 65,00 65,00 65,00

4240 6 481,00 6 481,00 6 481,00

851 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

85156 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00

2110 15 200,00

4130 15 200,00 15 200,00 15 200,00

853 250 293,00 250 293,00 250 293,00 0,00 0,00 27 720,00 222 573,00 0,00

85321 222 573,00 222 573,00 222 573,00 0,00 0,00 0,00 222 573,00 0,00

2110 222 573,00

2320 222 573,00 222 573,00 222 573,00

85395 27 720,00 27 720,00 27 720,00 0,00 0,00 27 720,00  0,00

2110 27 720,00

3110 27 720,00 27 720,00 27 720,00

855 404 802,00 404 802,00 404 802,00 780,00 27 205,00 376 817,00 0,00 0,00

85504 24 180,00 24 180,00 24 180,00 780,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00

2110 24 180,00

3110 23 400,00 23 400,00 23 400,00

4010 649,00 649,00 649,00

4110 115,00 115,00 115,00

4120 16,00 16,00 16,00

85508 309 492,00 309 492,00 309 492,00 0,00 3 095,00 306 397,00 0,00 0,00

2160 309 492,00

3110 306 397,00 306 397,00 306 397,00

4300 3 095,00 3 095,00 3 095,00

85510 71 130,00 71 130,00 71 130,00 0,00 710,00 70 420,00 0,00 0,00

2160 71 130,00

3110 70 420,00 70 420,00 70 420,00

4300 710,00 710,00 710,00

85595 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

3110 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

1 947 629,00 1 947 629,00 1 947 629,00 826 810,00 367 649,00 404 537,00 348 633,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: C0D768AE-A22B-4C0E-8433-FFEFFBA75732. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVI/114/2019

Zarządu Powiatu w Siedlcach

podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 205 000,00 0,00 2 681 517,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 205 000,00 0,00 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 1 205 000,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 205 000,00 0,00 0,00

2 600 Transport i łączność 0,00 0,00 260 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 260 000,00

3 710 Działalność uslugowa 0,00 0,00 70 311,00

71095 Pozostała dzialalnośc 70 311,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu wojew. na 

inwestycje i zakupy inwest. realizowane na podst. 

porozumień /umów/ między j.s.t.

0,00 0,00 70 311,00

0,00 0,00 260 000,00

Mazowiecki

 Urząd Marszałkowski

JEDNOSTKI NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dom Pracy Twórczej "Reymontówka" w 

Chlewiskach

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

powierzone gminom:

Domanice -        9.230,00,-

Korczew -        20.520,00,-

Kotuń     -        23.510,00,-

Paprotnia -       19.330,00,-

Przesmyki -     24.370,00,-

Skórzec -        15.640,00,-

Suchożebry-    17.750,00,-

Wiśniew -        13.700,00,-

Zbuczyn -        32.790,00,-

Wodynie -       13.820,00,-

Mokobody -     19.940,00,-

Siedlce     -     17.730,00,-

Mordy       -     31.670,00,-

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.

z dnia 30 października 2019 r.

  P L A N     

 dotacji udzielonych  z  budżetu powiatu  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2019 rok

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

Id: C0D768AE-A22B-4C0E-8433-FFEFFBA75732. Uchwalony Strona 1



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

4 750 Administracja publiczna 0,00 0,00 6 241,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 241,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 6 241,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 8 000,00

75404 Komendy Wojewódzkie  Policji 0,00 0,00 8 000,00

6170
Wpłaty jednostek na Państwowy Fundusz Celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00 0,00 8 000,00

6 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 0,00

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 0,00 0,00 1 784 437,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 11 864,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 11 864,00

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 222 573,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 222 573,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 0,00 0,00 1 550 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 1 550 000,00

8 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 0,00

9 855 Rodzina 0,00 0,00 452 528,00

Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego dla potrzeb  Komendy Miejskiej 

Policji  w Siedlcach

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych Caritas 

Diecezji Siedleckiej - WTZ 

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu  orzekania o 

niepełnosprawności

Miasto Siedlce - dotacja na 

wspólfinansowanie Urzędu Pracy

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu doradztwa 

metodycznego i doskonalenia nauczycieli

UG Kotuń - dotacja na dofinansowanie 

wydania książki pt."Ochtnicze Straże Pożarne 

w powiecie siedleckim - przeszłość i 

współczesność" - kwota 3.549 zł,

 UG Siedlce - dotacja na dofinansowanie 

wyposażenia do nowego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Nowym 

Opolu - kwota 2.000 zł na zakup węży 

Id: C0D768AE-A22B-4C0E-8433-FFEFFBA75732. Uchwalony Strona 2



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 214 520,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 214 520,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawcz. 0,00 0,00 238 008,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.
0,00 0,00 238 008,00

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 100 000,00

92116 Biblioteki 100 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące  

realiz. na pdst. porozumień /umów/ między j.s.t.

Miasto Siedlce - dotacja na zadanie 

powierzone z zakresu Biblioteki Powiatowej 0,00 0,00 100 000,00

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 9 694 235,00 0,00 513 060,00

1 630 Turystyka 0,00 0,00 14 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechn.turystyki 0,00 0,00 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 14 000,00

2 755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 126 060,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 126 060,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadanie zlecone z zakresu 

prowadzenia punktu niedpłatnej pomocy 

prawnej 

0,00 0,00 126 060,00

3 801 Oświata i wychowanie 1 910 365,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

1 328 708,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Szkoły Podst. przy MOW 
1 328 708,00 0,00 0,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie -  zadania z zakresu  turystyki  i 

krajoznawstwa

Szkoła Podstawowa przy MOW 

Gostchorz - 823.872,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Szkoła Podstawowa przy MOW 

Wojnów - 504.836,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Koszty utrzymania wychowanka domu 

dziecka w innych powiatach

Koszty utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych na terenie innych powiatów

Id: C0D768AE-A22B-4C0E-8433-FFEFFBA75732. Uchwalony Strona 3



podmioto

wej

przedmio

towej 
celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lp. Dział Rozdział § TREŚĆ Nazwa Jednostki - zadanie

PLAN DOTACJI NA 2019 R.

80152
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i kl. dotychczasowego gimnazjum

581 657,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty - Gimnazja przy MOW 
581 657,00 0,00 0,00

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 657 320,00 0,00 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 7 657 320,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
7 657 320,00 0,00 0,00

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz. 126 550,00 0,00 0,00

85311 Rehabilit. zawodowa i społecz.osób niepełnospr. 126 550,00 0,00 0,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
126 550,00 0,00 0,00

6 855 Rodzina 0,00 0,00 45 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 45 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 45 000,00

7 926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 328 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 328 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu.j.s.t. udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finans.lub dofinans.zad.zlec.do 

realizacji organiz.prowadz.działalność pożytku 

publicznego

0,00 0,00 328 000,00

10 899 235,00 0,00 3 194 577,00

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - wspieranie rodziny i sytemu 

pieczy zastępczej, przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społ. oraz 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust.3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie - zadania z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej

O G Ó Ł E M 

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Gimnazjum przy MOW 

Gostchorz   - 327.415,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Gimnazjum przy MOW 

Wojnów - 254.242,00 zł - dotacja na 

kształcenie

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Gostchorzy - 4.195.414,00 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

w Wojnowie -  3.461.906,00 zł - dotacja na 

wychowanie i opiekę

Caritas Diecezji Siedleckiej 

- WTZ w Skórcu - 63.275,00 zł, 

- WTZ w Kisielanach - 63.275,00 zł

Id: C0D768AE-A22B-4C0E-8433-FFEFFBA75732. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 700, rozdział 70005 - Gospodarka
gruntami i nieruchomościami o kwotę 1.800,00 zł; działu 710, rozdz. 71012 - Zadania z zakresu
geodezji i kartografii o kwotę 8.836,00 zł i działu 750, rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie o
kwotę 1.879,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 273 z dnia
15 października 2019 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 801, rozdział 80153 - Zapewnienie
uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych o kwotę 164,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego Nr 310/2019 z dnia 7 października 2019 roku z przeznaczeniem na uzupełnienie
środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku
szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby
fizyczne.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 853, rozdział 85321 - Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 10.373,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją
Wojewody Mazowieckiego Nr 213 z dnia 30 września 2019 roku z przeznaczeniem na
finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 855- Rodzina o kwotę 74.088,00 zł,
z tego w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny o kwotę 620,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją
Wojewody Mazowieckiego Nr 342/2019 z dnia 18 października 2019 roku z przeznaczeniem
realizację świadczenia „Dobry start", w rozdziale 85508-Rodziny zastępcze o kwotę 55.786,00 zł
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 265 z dnia 15 października 2019 roku na
zatrudnienie przez powiaty koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji
Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019 oraz w rozdziale
85510-Działalnośc placówek opiekuńczo - wychowawczych o kwotę 17.682,00 zł zgodnie
z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 343/2019 z dnia 18 października 2019 roku
z przeznaczeniem na realizację dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości
świadczenia wychowawczego.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 600, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe
na kwotę 1.200,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Dróg Nr 3020.17.2019 z dnia
25 października 2019 roku z przeznaczeniem na opłaty dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego
Wody Polskie.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 750, rozdział 75020 - Starostwa Powiatowe na
kwotę 60,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Organizacyjnego Nr OR.3026.6.2019
z dnia 25 października 2019 roku z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na realizację
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych .

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 752, rozdział 75212 - Pozostałe wydatki obronne
na kwotę 46,00 zł dokonuje się na wniosek Wydziału Zarządzania Kryzysowego Nr
ZK.3026.12.2019 z dnia 21 października 2019 roku z przeznaczeniem na wykonanie pieczątki na
potrzeby ćwiczeń powiatowych.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 801, rozdział 80130 - Szkoły zawodowe na kwotę
1.200,00 zł dokonuje się na wniosek Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr Gł.034/4/2019 z dnia
23 października 2019 roku w celu pokrycia kosztów bieżącego funkcjonowania jednostki.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 852, rozdz. 85218 - Powiatowe centra pomocy
rodzinie na kwotę 15.000,00 zł oraz działu 855, rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze na kwotę

Id: C0D768AE-A22B-4C0E-8433-FFEFFBA75732. Uchwalony Strona 1



4.000,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr 3110.15.2019
z dnia 28.10.2019 roku w celu pokrycia kosztów bieżącego funkcjonowania jednostki.

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85504 -Wspieranie rodziny na kwotę
20,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr F.3110.13.2019
z dnia 23 października 2019 roku w związku z wypłatą mniejszej ilości świadczeń z 800 na 780 i w
związku z tym zmniejszeniem środków na obsługę programu.  

 

Starosta

Karol Tchórzewski 

Id: C0D768AE-A22B-4C0E-8433-FFEFFBA75732. Uchwalony Strona 2




